АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 ноября 2016 года

№ 76-п
Об утверждении среднесрочного финансового плана Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2017-2019 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района на 2017-2019годы.

2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, разместить на официальном сайте администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://tilinino.pvzrayon.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

И.А. Сычев
Приложение 1
к постановлению администрации

 Тилининского сельсовета

от 09.11.2016 года № 76 -п
Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств сельского бюджета

	Наименование бюджетной классификации
	Код бюджетной

классификации
	2017 год
	2018 год

+106,0 %
	2019 год

+105,9%

	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода

	Администрация Тилининского сельсовета
	487

	4336,8
	4597,0
	4868,2

	Общегосударственные вопросы

	01
	00
	0000000000
	000
	1659
	1758,5
	1862,2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	01
	04
	0000000000
	000
	1659
	1758,5
	1862,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления

	01
	04
	7770100000
	000
	1659
	1758,5
	1862,2

	Центральный аппарат

	01
	04
	7770100000
	000
	1659
	1758,5
	1862,2

	Центральный аппарат за счет средств районного бюджета

	01
	04
	7770100000
	000
	705,5
	747,8
	791,9

	Расходы на оплату персоналу органов местного самоуправления

	01
	04
	7770100000
	120
	705,5
	747,8
	791,9

	Заработная плата

	01
	04
	7770100000
	121
	541,9
	574,4
	608,3

	Начисления на выплаты по оплате труда

	01
	04
	7770100000
	129
	163,6
	173,4
	183,6

	Центральный аппарат за счет средств районного бюджета

	01
	04
	7770100190
	000
	953,5
	1010,7
	1070,3

	Расходы на оплату персоналу органов местного самоуправления

	01
	04
	7770100190
	120
	696,5
	738,3
	781,9

	Заработная плата

	01
	04
	7770100190
	121
	537,1
	569,3
	602,9

	Начисления на выплаты по оплате труда

	01
	04
	7770100190
	129
	159,4
	169
	179

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	01
	04
	7770100190
	240
	257
	272,4
	288,5

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	01
	04
	7770100190
	242
	38,6
	40,9
	43,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	01
	04
	7770100190
	244
	218,4
	231,5
	245,2

	Резервные фонды

	01
	11
	0000000000
	000
	2,0
	2,1
	2,2

	Резервные фонды

	01
	11
	7770000000
	000
	2,0
	2,1
	2,2

	Резервные фонды местных администраций

	01
	11
	7770305000
	000
	2,0
	2,1
	2,2

	Резервные средства

	01
	11
	7770305000
	870
	2,0
	2,1
	2,2

	Национальная оборона

	02
	00
	0000000000
	000
	74,9
	79,4
	84,1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	02
	03
	7770400000
	000
	74,9
	79,4
	84,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций

	02
	03
	7770451180
	000
	74,9
	79,4
	84,1

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	02
	03
	7770451180
	000
	74,9
	79,4
	84,1

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	02
	03
	7770451180
	120
	68,9
	73,0
	77,3

	Заработная плата

	02
	03
	7770451180
	121
	52,9
	56,1
	59,4

	Начисления на оплату труда

	02
	03
	7770451180
	129
	16,0
	16,9
	17,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	02
	03
	7770451180
	240
	6,0
	6,4
	6,8

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	02
	03
	7770451180
	242
	3,0
	3,2
	3,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	02
	03
	7770451180
	244
	3,0
	3,2
	3,4

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03
	00
	0000000000
	000
	1594
	1689,6
	1789,3

	Обеспечение пожарной безопасности

	03
	10
	0000000000
	000
	1594
	1689,6
	1789,3

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	03
	10
	7770247590
	000
	1594
	1689,6
	1789,3

	Заработная плата

	03
	10
	7770247590
	121
	905
	959,3
	1015,9

	Начисления на выплаты по оплате труда

	7770247590
	129
	269,7
	285,9
	302,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	03
	10
	7770247590
	240
	406,3
	430,7
	456,1

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	03
	10
	7770247590
	242
	18,0
	19,1
	20,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	03
	10
	7770247590
	244
	386,3
	411,6
	435,9

	Уплата налогов, сборов и иных платежей

	03
	10
	7770247590
	850
	15
	15,9
	16,9

	Уплата прочих налогов, сборов

	03
	10
	7770247590
	852
	15
	15,9
	16,9

	Дорожное хозяйство

	04
	09
	7770000000
	000
	484,7
	513,8
	633,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	04
	09
	7770380030
	240
	484,7
	513,8
	544,1

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного имущества

	04
	09
	7770380030
	244
	484,7
	513,8
	544,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05
	00
	0000000000
	000
	463,2
	491
	520

	Жилищное хозяйство

	05
	01
	7770325850
	000
	3,2
	3,4
	3,6

	Жилищное хозяйство

	05
	01
	7770325850
	244
	3,2
	3,4
	3,6

	Благоустройство

	05
	03
	7770000000
	000
	460
	487,6
	516,4

	Уличное освещение

	05
	03
	7770390060
	000
	300,0
	318,0
	336,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	05
	03
	7770390060
	244
	300,0
	318,0
	336,8

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	05
	03
	7770390050
	000
	160
	169,6
	179,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	05
	03
	7770390050
	244
	160
	169,6
	179,6

	Физическая культура и спорт

	11
	00
	0000000000
	000
	59
	62,5
	65,9

	Массовый спорт

	11
	02
	0000000000
	000
	59
	62,5
	65,9

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	11
	02
	7770287590
	000
	59
	62,5
	65,9

	Заработная плата

	11
	02
	7770287590
	121
	45,3
	47,8
	50,6

	Начисления на выплаты по оплате труда

	11
	02
	7770287590
	129
	13,7
	14,7
	15,3

	ИТОГО расходы:

	4336,8
	4597,0
	4868,2

Приложение 2
к постановлению администрации
Тилининского сельсовета

от 9 ноября 2016 года № 76 -п
Среднесрочный финансовый план Тилининского сельсовета

Перевозского муниципального района на 2017-2019 годы
	Основные параметры бюджета Тилининского сельсовета на 2017-2019 годы
(тыс.рублей)

	Показатели
	2015 год

(отчет)
	2016 год

(оценка)
	2017 год
	Плановый период

	2018 год
	2019 год

	районный бюджет

	Доходы всего, в том числе:
	4859,7
	4735,5
	4336,8
	4597,0
	4868,2

	Налоговые и неналоговые доходы
	1987,1
	1601,8
	1384,4
	1467,5
	1554,0

	Безвозмездные поступления
	2872,6
	3133,7
	2952,4
	3129,5
	3314,2

	Расходы всего, из них:
	4651,0
	5431,3
	4336,8
	4597,0
	4868,2

	расходы на обслуживание муниципального долга
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	межбюджетные трансферты
	0,0
	0,00
	0.0
	0.0
	0.0

	условно утверждаемые расходы

	Дефицит (-), профицит (+)
	208,7
	-695,8
	0.0
	0.0
	0.0

	Верхний предел муниципального внутреннего долга :

	на начало года
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	на конец года
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Верхний предел муниципального внешнего долга:

	59.5
	59.1
	55.3

	на начало года
	0
	0
	0
	0
	0

	на конец года
	0
	0
	0
	0
	0

Специалист 1 категории_______________________Т.Е.Кувшинова
«_____» ноября 2016 года